РАСПОРЯЖЕНИЕ
   АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от  01.10.2013г.                                                                                                  № 72-р
с. Михайловка
О внесении изменений в распоряжение
Администрации МО «Михайловский сельсовет»

от 11.01.2013 года № 4-р
В соответствии  с Постановлением Правительства Астраханской области от 16.08.2012 года N 355 -П "О порядке организации ярмарок на территории Астраханской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них"
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Михайловский сельсовет» от 11.01.2013 года № 4-р «Об организации сельской универсальной ярмарки выходного дня на территории  МО «Михайловский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 распоряжения исключить.

2. Разместить  данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Михайловский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/mihajlovskijselsovet/ и в сельской библиотеке.
3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения   оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального образования

«Михайловский сельсовет»                                                            Т.И.Краженовская

ПРОТОКОЛ

об обнародовании муниципального правового акта

от 3 октября  2013 года
       Муниципальное  образование «Михайловский  сельсовет» сообщает, что Распоряжение  администрации  МО «Михайловский  сельсовет» от 01.10.2013г. № 72-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации МО «Михайловский сельсовет» от 11.01.2013 года № 4-р» было   обнародовано 3 октября  2013 года путем его размещения на доске объявлений   сельсовета  и  помещено в  сельской  библиотеке, размещено на сайте.

И.о.главы администрации

 МО «Михайловский сельсовет»                  Т.И.Краженовская